СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 03 марта 2022 года №5

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение от 20.01.2016 г. № 10

«Об утверждении Положения об оказании платных услуг населению
Муниципальным бюджетным учреждением культуры и спорта

«Иссадский сельский Дом культуры»»

     В  целях укрепления и  развития  материально-технической базы,
упорядочения деятельности МБУКиС «Иссадский сельский Дом культуры»,
в  соответствии  с    Уставом  МО  Иссадское  сельское  поселение,  Совет
депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение

решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  от  20.01.2016  года  №10  «Об  утверждении
положения  об  оказании  платных  услуг  населению  муниципальным
бюджетным  учреждением  культуры  и  спорта  «Иссадский  сельский  Дом
культуры» изложив Приложение 2 к решению в новой редакции.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  в  газете  «Волховские  огни»  и  подлежит  размещению  на
официальном сайте администрации МО Иссадское сельское поселение.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за
собой.

Глава муниципального образования                                          Е.А. Трошкин

Приложение 2
к решению Совета депутатов

МО Иссадское сельское поселение
от 20.01.2016 г. № 10

(в редакции от 03.03.2022 года №5)

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на оказание платных услуг, предоставляемых Муниципальным

бюджетным учреждением культуры и спорта «Иссадский сельский Дом
культуры»

1. Проведение концертов художественной самодеятельности, спектаклей
клубными формированиями Дома культуры – 100 рублей, дети до 5 лет
бесплатно.

2. Проведение праздничного, юбилейного мероприятия (разработка
сценария, услуги ведущего, музыкальная подборка) – 1500 руб./час.
3. Стоимость билетов на праздничные «Огоньки», «Вечера отдыха» –
300 руб.; для пенсионеров, проживающих на территории муниципального
образования Иссадское сельское поселение возраст +55 лет – 200 руб.
4. Стоимость билетов на мероприятия с «живой» музыкой – 400 руб., для
пенсионеров, проживающих на территории муниципального образования
Иссадское сельское поселение возраст +55 лет – 300 рублей.
5. Стоимость входных билетов на посещение дискотек:

- Новогодняя дискотека – 300 рублей.
- Обычная дискотека (c 22.00 до 02.00ч.) – 200 рублей.
- Молодёжная дискотека возраст от 16 до 22лет (с 19.00 до 23.00ч.) –
100 рублей.
- Детская дискотека - до 15лет (с 17.00 до 20.00ч.) – 50 рублей.

6. Детская новогодняя елка – 200 рублей (с подарком).
7. Услуга Деда Мороза и Снегурочки (на дому) – 500 рублей.
8. Услуги звукорежиссёра на мероприятии (на оборудовании Дома
культуры) – 1000 руб./час.
9. Аренда помещения для проведения юбилеев, свадеб, торжественных
вечеров, корпоративов – 700 рублей/час.
10. Проведение концертов профессиональных артистов, артистов цирка,
продажа товаров в помещении фойе – 20% от суммы продажи.
11. Размещение торговых точек, аттракционов на улице (у Дома культуры)
– 20% от суммы продажи.
12. Продажа билетов в спортивном тренажерном зале:

 детский билет до 16 лет – 10 рублей,
 взрослый билет – 40 рублей

13. Прокат лыжной пары с ботинками – 150 руб./день.
14. Аренда теннисного стола – 200 рублей/час.
15. Игра в настольный аэрохоккей – 40 руб. (игра на двоих) /15 мин.

16.Демонстрация кинофильмов:
                  - взрослый билет - 100 рублей.
                  - детский билет до 14 лет - 50 рублей.
17. Проведение Мастер-классов:
         -  для детей до 14 лет – 50 руб.
         - для взрослых (с материалами) – 250руб.
18. Работа на стационарном компьютере с выходом в интернет -50 руб./час
19. Ксерокопия и печать (на ч/б принтере) – 10 руб. /лист А4.